
UCHWAŁA NR VII/33/24 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 859, 1089, 1222) Rada Gminy 
Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2024 wynosi 41.316.836,31 zł, w tym:dochody 
bieżące – 23.114.193,96 zł,dochody majątkowe - 18.202.642,35 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2024 wynosi 42.610.019,85 zł, w tym: wydatki 
bieżące – 23.039.729,36 zł, wydatki majątkowe – 19.570.290,49 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów po zmianie w kwocie 1.293.183,54 zł zostanie sfinansowany: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 109.595,53 zł, 

- oraz przychodami z nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 1.183.588,01 zł. 

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2024 rok po zmianie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Plan po zmianie nakładów majątkowych realizowanych w 2024 roku oraz wysokość wydatków na 
poszczególne zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 4. 

§ 6. Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2024 r. po zmianie stanowi załącznik  Nr 5. 

§ 7. Plan po zmianie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok przedstawia załącznik           
Nr 6. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2024 rok po zmianie 
przedstawia załącznik Nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 25 października 2024 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

150   Przetwórstwo przemysłowe 110 414,00 0,00 70 598,00 181 012,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    110 414,00 0,00 70 598,00 181 012,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

110 414,00 0,00 70 598,00 181 012,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 7 423 512,00 0,00 374 775,00 7 798 287,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 423 512,00 0,00 374 775,00 7 798 287,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 301 865,00 0,00 374 775,00 3 676 640,00 
758   Różne rozliczenia 8 708 984,44 0,00 625 225,00 9 334 209,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 708 984,44 0,00 625 225,00 9 334 209,44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 625 225,00 625 225,00 
801   Oświata i wychowanie 717 785,00 -20 000,00 0,00 697 785,00 

 

 Strona 1 z 2  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    717 785,00 -20 000,00 0,00 697 785,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 177 970,00 -20 000,00 0,00 157 970,00 
bieżące razem

: 
19 466 294,03 -20 000,00 1 070 598,00 20 516 892,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

106 764,00 0,00 0,00 106 764,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 453 552,00 0,00 100 000,00 3 553 552,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 453 552,00 0,00 100 000,00 3 553 552,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

105 000,00 0,00 100 000,00 205 000,00 

majątkowe razem
: 

18 102 642,35 0,00 100 000,00 18 202 642,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

206 344,80 0,00 0,00 206 344,80 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 2



bieżące 
bieżące razem

: 
2 597 301,93 0,00 0,00 2 597 301,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Ogółem: 40 166 238,31 -20 000,00 1 170 598,00 41 316 836,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
313 108,80 0,00 0,00 313 108,80 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 25 października 2024 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 871 552,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 867 552,00 3 867 552,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 3 971 552,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 967 552,00 3 967 552,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 414,00 149 414,00 149 414,00 0,00 149 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 598,00 81 598,00 81 598,00 0,00 81 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150   Przetwórstwo 

przemysłowe 
po zmianach 231 012,00 231 012,00 231 012,00 0,00 231 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 414,00 149 414,00 149 414,00 0,00 149 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 598,00 81 598,00 81 598,00 0,00 81 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  15095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 231 012,00 231 012,00 231 012,00 0,00 231 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 622 376,76 622 376,76 622 376,76 259 978,00 362 398,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 652 376,76 652 376,76 652 376,76 259 978,00 392 398,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 622 376,76 622 376,76 622 376,76 259 978,00 362 398,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 652 376,76 652 376,76 652 376,76 259 978,00 392 398,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 575 741,86 314 837,08 297 005,56 136 219,00 160 786,56 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 260 904,78 260 904,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 1



po zmianach 595 741,86 314 837,08 297 005,56 136 219,00 160 786,56 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 280 904,78 280 904,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 557 910,34 297 005,56 297 005,56 136 219,00 160 786,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 904,78 260 904,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 577 910,34 297 005,56 297 005,56 136 219,00 160 786,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 904,78 280 904,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 780,43 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 280,43 59 280,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 143 780,43 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 280,43 59 280,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 780,43 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 280,43 59 280,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami 

po zmianach 143 780,43 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 280,43 59 280,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 561 056,07 3 337 542,79 3 046 578,79 2 421 139,79 625 439,00 0,00 184 200,00 106 764,00 0,00 0,00 223 513,28 223 513,28 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 597 056,07 3 373 542,79 3 082 578,79 2 421 139,79 661 439,00 0,00 184 200,00 106 764,00 0,00 0,00 223 513,28 223 513,28 206 344,80 0,00 0,00 
przed zmianą 2 953 867,48 2 936 699,00 2 935 499,00 2 374 060,00 561 439,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 17 168,48 17 168,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 989 867,48 2 972 699,00 2 971 499,00 2 374 060,00 597 439,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 17 168,48 17 168,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 700,00 222 200,00 212 200,00 78 400,00 133 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 305 700,00 232 200,00 222 200,00 78 400,00 143 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 300 700,00 222 200,00 212 200,00 78 400,00 133 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 305 700,00 232 200,00 222 200,00 78 400,00 143 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 566 492,61 10 566 492,61 10 232 401,61 8 410 806,00 1 821 595,61 0,00 334 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 859 992,61 10 731 992,61 10 397 901,61 8 410 806,00 1 987 095,61 0,00 334 091,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 677 367,61 6 677 367,61 6 419 543,61 5 705 155,00 714 388,61 0,00 257 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 774 867,61 6 774 867,61 6 517 043,61 5 705 155,00 811 888,61 0,00 257 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 601 201,00 2 601 201,00 2 538 324,00 2 032 942,00 505 382,00 0,00 62 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 772 201,00 2 644 201,00 2 581 324,00 2 032 942,00 548 382,00 0,00 62 877,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 868 903,80 861 903,80 861 903,80 662 683,80 199 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 871 903,80 864 903,80 864 903,80 662 683,80 202 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 602 658,40 595 658,40 595 658,40 486 772,40 108 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 605 658,40 598 658,40 598 658,40 486 772,40 111 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 914 678,31 1 660 978,31 1 660 978,31 233 685,00 1 427 293,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 253 700,00 14 253 700,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 2



zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ochrona 
środowiska 

po zmianach 15 937 178,31 1 683 478,31 1 683 478,31 233 685,00 1 449 793,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 253 700,00 14 253 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 316 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 331 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 650,00 31 550,00 31 550,00 0,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 89 150,00 39 050,00 39 050,00 0,00 39 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 683 302,29 523 102,29 90 502,29 0,00 90 502,29 432 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 200,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 688 302,29 528 102,29 90 502,29 0,00 90 502,29 437 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 200,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 499 842,40 339 642,40 49 642,40 0,00 49 642,40 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 200,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby po zmianach 524 842,40 364 642,40 49 642,40 0,00 49 642,40 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 200,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 333 250,00 92 000,00 62 000,00 17 000,00 45 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 250,00 241 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 334 250,00 93 000,00 63 000,00 17 000,00 46 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 250,00 241 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 52 000,00 17 000,00 35 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej 

po zmianach 83 000,00 83 000,00 53 000,00 17 000,00 36 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 414 119,92 20 086 829,43 18 296 168,91 12 683 851,59 5 612 317,32 480 431,52 878 465,00 106 764,00 0,00 325 000,00 19 327 290,49 19 327 290,49 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 623 598,00 375 598,00 350 598,00 0,00 350 598,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 012 717,92 20 442 427,43 18 646 766,91 12 683 851,59 5 962 915,32 485 431,52 878 465,00 106 764,00 0,00 325 000,00 19 570 290,49 19 570 290,49 206 344,80 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 597 301,93 2 597 301,93 1 138 017,51 304 854,58 833 162,93 0,00 1 459 

284,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 597 301,93 2 597 301,93 1 138 017,51 304 854,58 833 162,93 0,00 1 459 

284,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       

przed zmianą 42 011 421,85 22 684 131,36 19 434 186,42 12 988 706,17 6 445 480,25 480 431,52 2 337 
749,42 106 764,00 0,00 325 000,00 19 327 290,49 19 327 290,49 206 344,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
zwiększenie 623 598,00 375 598,00 350 598,00 0,00 350 598,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 3



po zmianach 42 610 019,85 23 039 729,36 19 784 784,42 12 988 706,17 6 796 078,25 485 431,52 2 337 
749,42 106 764,00 0,00 325 000,00 19 570 290,49 19 570 290,49 206 344,80 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 25 października 2024 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów 
na 2024 rok ( po zmianie) 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 109 595,53 

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1 991 740,01 
PRZYCHODY OGÓŁEM  2 101 335,54 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 982 550 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 258 152,00 

ROZCHODY OGÓŁEM  808 152,00 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 
Gminy Kiełczygłów na 2024 rok (po zmianie) 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 41 316 836,31 WYDATKI 42 610 019,85 
PRZYCHODY 2 101 335,54 ROZCHODY 808 152,00 
RAZEM 43 418 171,85 RAZEM 43 418 171,85 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 25 października 2024 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2024 rok (po zmianie) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Rok rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 867 552,00 100 000,00 3 967 552,00  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 867 552,00 0,00 3 867 552,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 000,00 0,00 519 000,00 2022-2025 

   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 519 000,00 0,00 519 000,00  

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 348 552,00 0,00 3 348 552,00  

   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 3 348 552,00 0,00 3 348 552,00 2022-2025 

 01095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00  

   

Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej wraz z urządzenie ogródka 
meteorologicznego w ramach programu "Wsparcie Systemu Monitoringu Suszy 
Rolniczej" 

0,00 100 000,00 100 000,00 2024 

600   Transport i łączność 260 904,78 20 000,00 280 904,78  
 60016  Drogi publiczne gminne 260 904,78 20 000,00 280 904,78  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 904,78 20 000,00 280 904,78  

   Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 193 000,00 0,00 193 000,00 2011-2026 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 42 904,78 20 000,00 62 904,78 2011-2026 

   Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy KIełczygłów 25 000,00 0,00 25 000,00 2024 
700   Gospodarka mieszkaniowa 59 280,43 0,00 59 280,43  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 280,43 0,00 59 280,43  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 280,43 0,00 59 280,43  

   Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 44 280,43 0,00 44 280,43 2022-224 

   Remont(modernizacja) budynku przy ulicy Zielonej w Kiełczygłowie 15 000,00 0,00 15 000,00 2024 
750   Administracja publiczna 223 513,28 0,00 223 513,28  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 168,48 0,00 17 168,48  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 168,48 0,00 17 168,48  

   Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 17 168,48 0,00 17 168,48 2022-2024 

 75095  Pozostała działalność 206 344,80 0,00 206 344,80  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 266,69 0,00 171 266,69  

   
Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kiełczygłów - zakup urządzeń podnoszących 
bezpieczeństwo teleinformatyczne 171 266,69 0,00 171 266,69 2024 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 078,11 0,00 35 078,11  

   
Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kiełczygłów - zakup urządzeń podnoszących 
bezpieczeństwo teleinformatyczne 35 078,11 0,00 35 078,11 2024 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 500,00 - 5 000,00 73 500,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 78 500,00 - 5 000,00 73 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 500,00 - 5 000,00 68 500,00  

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 20 000,00 0,00 20 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 38 500,00 0,00 38 500,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 5 000,00 - 5 000,00 0,00 2024 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00  

   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na modernizację budynku 
OSP Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

801   Oświata i wychowanie 0,00 128 000,00 128 000,00  

 80104  Przedszkola  0,00 128 000,00 128 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 128 000,00 128 000,00  

   Modernizacja ogrzewania w budynku Przedszkola Publicznego w Kiełczygłowie 0,00 128 000,00 128 000,00 2024 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 390,00 0,00 175 390,00  

 85395  Pozostała działalność 175 390,00 0,00 175 390,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 390,00 0,00 175 390,00  

   Zakup samochodu 9 osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych 175 390,00 0,00 175 390,00 2024 
855   Rodzina 7 000,00 0,00 7 000,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 000,00 0,00 7 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00  

   
Zakup i montaż klimatyzacji w pomieszceniach Klubu Dziecięcego w Kiełczygłowie 7 000,00 0,00 7 000,00 2024 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 253 700,00 0,00 14 253 700,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 793 000,00 0,00 5 793 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 0,00 93 000,00  
   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 93 000,00 0,00 93 000,00 2022-2024 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 2022-2024 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 262 600,00 0,00 8 262 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 600,00 0,00 757 600,00  

   OZE dla Gminy Kiełczygłów 757 600,00 0,00 757 600,00 2024 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00  

   OZE dla Gminy Kiełczygłów 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00 2024 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 148 000,00 0,00 148 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 0,00 148 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 3



   Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 148 000,00 0,00 148 000,00 2024 

 90095  Pozostała działalność 50 100,00 0,00 50 100,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 100,00 0,00 50 100,00  

   Modernizacja placu zabaw w miejscowości Osina 18 000,00 0,00 18 000,00 2024 

   Plac zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Skoczylasach 18 000,00 0,00 18 000,00 2024 

   Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Chruścińskie 14 100,00 0,00 14 100,00 2024 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 200,00 0,00 160 200,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160 200,00 0,00 160 200,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 700,00 0,00 107 700,00  

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejcowości Obrów 0,00 0,00 0,00 2024 

   Remont(modernizacja) Świetlicy Wiejskiej w Chorzewie 107 700,00 0,00 107 700,00 2024 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 0,00 52 500,00  

   Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 34 500,00 0,00 34 500,00 2024 

   
Zakup traktorka do koszenia trawy dla Świetlicy Wiejskiej w miejscowości 
Dryganek 18 000,00 0,00 18 000,00 2024 

926   Kultura fizyczna 241 250,00 0,00 241 250,00  

 92601  Obiekty sportowe 241 250,00 0,00 241 250,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 250,00 0,00 241 250,00  

   

Modernizacja i doposażenie sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Kiełczygłowie oraz boiska pełnowymiarowego w Obrowie 231 250,00 0,00 231 250,00 2024 

   Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Kiełczygłówek 10 000,00 0,00 10 000,00 2024 
Razem 19 327 290,49 243 000,00 19 570 290,49  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 4



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 25 października 2024 r. 

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów 
na 2024 rok (po zmianie) 

Lp. Klasyfikacja 
dział/rozdział/§ Treść Kwota 

dotacji 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 – 60004 – 2320 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Pajęczańskiego 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
17 831,52 

Razem dotacje celowe 17 831,52 
1 921 – 92109 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kiełczygłowie – instytucji kultury 315 000,00 

2 921 – 92116 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Kiełczygłowie – instytucji kultury 120 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 435 000,00 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 452 831,52 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 – 75412 – 6230  Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie 
na remont i modernizację budynku OSP Kiełczygłów 5 000,00 

2 926 – 92605 – 2360  Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 
w Gminie Kiełczygłów 30 000,00 

2 921 – 92195 – 2360  Dotacja celowa na upowszechnianie kultury 
w Gminie Kiełczygłów 2 600,00 

Razem dotacje celowe 37 600,00 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 37 600,00 

OGÓŁEM DOTACJE 490 431,52 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 25 października 2024 r. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok (po zmianie) 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 

Środki  
funduszu 

przypadające 
na dane 
sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja  

Wydatki w 
ramach 

funduszu 
przed 

zmianą 
Zwiększenia/ 
zniejszenia 

Wydatki w 
ramach 

funduszu po 
zmianie 

Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów (budowa chodnika w Sołectwie 
Chorzew) 60016 § 6050 57 839,72 -57 839,72 0,00 

1. Chorzew  57 839,72 
Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów (Modernizacja chodnika, zakup 
kostki w Sołectwie Chorzew) 60016 § 6050 0,00 57 839,72 57 839,72 

2. Kiełczygłówek 32 294,45 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Kiełczygłówek(zakup kostki, trawy) 90095§ 4210 5 000,00 0,00 5 000,00 
   

Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów (zakup lamp solarnych w 
m.Kuszyna) 90015 § 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Kiełczygłówek 92601 § 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Kiełczygłówek 92195 § 4300 2 294,45 0,00 2 294,45 
3. Osina 27 141,85 Zakup zewnętrznych hydrantów przeciwpożarowych na terenie sołectwa  75412 § 4210 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup lampy ulicznej LED 90015 § 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 6060 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Doposażenie Szkoły Podstawowej w Kiełczygłowie 80101 § 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Osina 92195 § 4300 6 141,85 0,00 6 141,85 

4. Gumnisko 27 577,28 
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów( lampy solarne w m. Gumnisko-
9000,00 i m.Podrwinów-9000,00) 90015 § 6050 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Zakup lustra drogowego dla Sołectwa Gumnisko 60016 § 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 6060 1 328,00 0,00 1 328,00 
   Zakup kruszywa dla sołectwa Gumnisko  60016 § 4210 3 113,28 0,00 3 113,28 
   Zakup piły spalinowej dla sołectwa Gumnisko  90004 § 4210 3 136,00 0,00 3 136,00 
5. Tuchań 40 059,63 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów     
   (Zakup lamp solarnych dla Sołectwa Tuchań) 90015 § 6050 4 400,00 0,00 4 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 1



   Zakup lustra ulicznego dla Sołectwa 60016 § 4210 700,00 0,00 700,00 

   
Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów(dokumentacja projektowa na remonty 
dróg w sołectwie) 60016 § 6050 34 959,63 0,00 34 959,63 

6. Skoczylasy 33 092,74 Zakup tłucznia na drogę w miejscowości Ławiana 60016 § 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów(lampy solarne w m.Ławiana-9000,00 
i m. Skoczylasy-9000,00) 90015 § 6050 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Chruścińskie 90095 § 6050 14 092,74 0,00 14 092,74 
7. Huta 31 496,16 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów (Budowa chodnika w m. Lipie) 60016 § 6050 29 496,16 0,00 29 496,16 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Huta 92195 § 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 
8. Studzienica 22 642,40 Zakup defibrylatora z tablicą fundatora i kamerą monitorującą 92109 § 4210 9 642,40 0,00 9 642,40 
   Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 6060 13 000,00 0,00 13 000,00 

9. Glina 31 423,59 
Doposażenie placu zabaw o dodatkowe urządzenia sportowe: kosz do koszykówki wolnostojący, ławka tzw. 
Siłownia zewnętrzna 92195 § 4210 11 423,59 0,00 11 423,59 

   Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów(zakup lampy solarnej) 90015§ 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Glina 92195 § 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 
    92195 § 4300 3 500,00 0,00 3 500,00 
10. Brutus 26 053,28 Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 13 000,00 0,00 13 000,00 
   Pogłębienie rowów i wymiana przepustów w m. Otok  60016 § 4300 13 053,28 0,00 13 053,28 
11. Obrów 32 076,74 Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 6060 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Obrów 92195 § 4210 0,00 0,00 0,00 
   Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Obrów 92109 § 6050 0,00 0,00 0,00 
   Remont i modernizacja budynku OSP w Miejscowości Obrów 75412 § 6050 28 076,74 0,00 28 076,64 
   Zakup nagłośnienia dla sołectwa Obrów 92109 § 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Dofinansowanie kosztów utrzymania  boiska sportowego w Obrowie 92601 § 4210 1 000,00  1 000,00 
12. Dąbrowa 29 754,44 Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Dąbrowa 92195 § 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Zakup lustra drogowego w pasie drogi gminnej 109102E w m. Pierzyny Duże 60016 § 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów  60016 § 6050 26 254,44 0,00 26 254,44 
13. Dryganek 34 471,61 Dofinansowane kosztów działalności Klubu Sportowego w Kiełczygłowie z siedzibą w Dryganku Dużym 92601 § 4210 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 6060 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Udrożnienie i odtworzenie rowów przydrożnych w sołectwie Dryganek 60016 § 4300 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Doposażenie Szkoły Podstawowej w Kiełczygłowie 80101 § 4210 7 471,61 0,00 7 471,61 
   Remont świetlicy w Dryganku Dużym 92109 § 4300 4 000,00 0,00 4 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 2



   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Dryganek 92195 § 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Dryganek 92195 § 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

14. Kiełczygłów 58 130,01 
Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów (Budowa chodnika w 
m.Kiełczygłów ul. Piotrkowska) 60016 § 6050 58 130,01 0,00 58 130,01 

Razem  484 053,90   484 053,90 0,00 484 053,80 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 25 października 2024 r. 

Dochody i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2024 

(po zmianie) 

DOCHODY 

Dział 750                                          Administracja publiczna 79,79 
 I. Dochody bieżące 79,79 

 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 79,79 

Dział 758                                            Różne rozliczenia 41 967,00 
 I. Dochody bieżące 41 967,00 

 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 41 967,00 

Dział 853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 326,00 
 I. Dochody bieżące 5 326,00 

 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 326,00 

 RAZEM DOCHODY  47 372,79 

WYDATKI 
Dział 
750                                             Administracja publiczna 79,79 

75095 Pozostała działalność 79,79 
 I. Wydatki bieżące 79,79 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79,79 

Dział 
801                                             Oświata i wychowanie 41 967,00 

80195 Pozostała działalność 41 967,00 
 I. Wydatki bieżące 41 967,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 326,00 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 641,00 

Dział 
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 326,00 

85395 Pozostała działalność 5 326,00 
 I. Wydatki bieżące 5 326,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 278,00 
 RAZEM WYDATKI 47 372,79 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CCFDCF-C360-4CA3-B5DB-057B7712D059. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/33/24 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłówna 2024 rok ( po zmianie)
	Załącznik 4 - Plan nakładów majątkowych na 2024 rok (po zmianie)
	Załącznik 5 - Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłówna 2024 rok (po zmianie)
	Załącznik 6 - Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok (po zmianie)
	Załącznik 7 - Dochody i wydatkifinansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2024(po zmianie)


